
Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka na stavební práce: „Silnice III. třídy na území Královéhradeckého kraje – 

souvislá obnova asfaltobetonových krytů vozovek v roce 2018 – II“ 

Část IV - III/3086 Černilov - Újezd 

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Zadavatel: Královéhradecký kraj 

Sídlo: Pivovarské náměstí č.p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zastoupený PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem 

IČO: 708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení díla „Silnice III. třídy na území Královéhradeckého kraje 
– souvislá obnova asfaltobetonových krytů vozovek v roce 2018 - II“ - Část IV - III/3086 Černilov 
- Újezd. 

Jedná se o opravu souvislých úseků komunikací III. třídy v Královéhradeckém kraji. Rozsah prací dle 
soupisu prací bude odpovídat projektové dokumentaci. Šířka asfaltové části vozovky, směrové a 
výškové poměry zůstanou zachovány. Součástí stavby bude frézování vozovky, výsprava poruch, 
pokládka asfaltobetonového krytu, zpevnění krajnic, hloubení příkopů, obnova vodorovného 
dopravního značení a osazení směrových sloupků. Dále bude obnovena funkčnost odvodňovacích 
zařízení a objektů. Součástí staveb je zajištění dopravně inženýrských opatření. 

Část IV - III/3086 Černilov - Újezd 

Jedná se o obnovu asfaltobetonového krytu silnice III/3086 v katastrálním území obcí Černilov a Újezd 
v km 2,475 – 3,125 provozního staničení. Oprava bude provedena v délce 0,650 km. Předmětem stavby 
je odfrézování stávajícího asfaltového povrchu, zhotovení ložní a obrusné vrstvy a lokální sanace 
koruny vozovky. Odvodnění komunikace bude zajištěno příčným sklonem vozovky, čištěním 
stávajících příkopů a obnovou nezpěvněných krajnic. Dále bude provedena realizace vodorovného 
dopravního značení a osazení směrových sloupků. Součástí stavby bude pročištění příčných propustků. 
Přilehlé zatrubněné sjezdy budou plynule napojeny na obnovený kryt vozovky. Nezatrubněné sjezdy 
budou zachovány. Šířka asfaltobetonové části vozovky je navržena na cca 6,1 m s nezpevněnými 
krajnicemi š. 0,5 m. V místě propustku km 0,288 je šířka vozovky zúžena na cca 5,5 m. Provádění 
stavebních prací proběhne za úplného vyloučení silničního provozu. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 10 311 900,00 Kč bez DPH (12 477 399,00 Kč vč. DPH) 

b) použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení dle § 56 zákona 



c) označení účastníků zadávacího řízení 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení dodavatele 

IČO/RČ/datum 
narození dodavatele 

Právní forma 

3 
M - SILNICE a.s. 

Sídlo: Husova 1697, Bílé Předměstí, 
530 03 Pardubice 

421 96 868 Akciová společnost 

4 
PORR a.s. 

Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 
100 00 Praha 10 

430 05 560 Akciová společnost 

8 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Sídlo: Pražská tř. 495/58, České 
Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice 

480 35 599 
Společnost s ručením 
omezeným 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Netýká se 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

PORR a.s.  

Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 430 05 560 

Nabídka dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 
nabídek, dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, nabídl nejnižší nabídkovou cenu 
za předmět veřejné zakázky bez DPH a nejkratší dobu realizace díla společně s dalším účastníkem 
zadávacího řízení. 

f) označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Dopravní značení Náchod s.r.o. 

Sídlo: č.p. 181, 549 12 Vysokov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 274 67 040 

HT Road s.r.o. 

Sídlo: Ríšova 251/2, Žebětín, 641 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 263 14 789 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 

Netýká se  



h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Netýká se  

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Netýká se  

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 
k tomu došlo 

Netýká se  

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byli-li jiné prostředky použity 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky mají být předloženy písemně v listinné formě. 
Tuto formu komunikace zadavatel zvolil v souladu s tím, že dle § 279 odst. 2 zákona nabývá ust. 
§ 211 odst. 3 zákona, vyžadujícího, aby komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem probíhala až 
na výjimky výhradně elektronicky, účinnosti dnem 18. října 2018. Použití jiných komunikačních 
prostředků je přípustné. 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl zjištěn u žádné osoby střet zájmů. 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze plnění, 
které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem této zakázky je provedení 
stavebních prací, jejichž výsledek tvoří jeden funkční celek. 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se  

Název a podpis zadavatele Královéhradecký kraj 

V Hradci Králové, dne 29. 8. 2018 

Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 
na základě pověření 


		2018-08-29T14:37:43+0200




